ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ, ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента гражданской
защиты, охраны окружающей среды и природных ресурсов

Курганской области от 15.01.2024 г. № 6

В целях реализации положений статьи 52 Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном
контроле в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента гражданской защиты, охраны окружающей
среды и природных ресурсов Курганской области от 15.01.2024 г. № 6
«Об утверждении планов проведения профилактических визитов на 2024 год»
следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и
природных ресурсов Курганской области - начальника управления защиты населения
от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, заместителя
директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и
природных ресурсов Курганской области - начальника управления
контрольно-надзорной деятельности и правовой работы, заместителя директора
Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и природных ресурсов
Курганской области - начальника управления лесного хозяйства.»;

2) приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему
приказу;

3) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и
природных ресурсов Курганской области - начальника управления защиты населения
от чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности, заместителя
директора Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и
природных ресурсов Курганской области - начальника управления
контрольно-надзорной деятельности и правовой работы, заместителя директора
Департамента гражданской защиты, охраны окружающей среды и природных ресурсов
Курганской области - начальника управления лесного хозяйства.

Исполняющий обязанности директора
Департамента гражданской защиты,
охраны окружающей среды и природных
ресурсов Курганской области                                                                          В.Н. Земляных